
2024年5月13日時点

※夕食時、多彩なコース料理が楽しめるメインレストラン利用で、より満足度高まるお得なプラン!

●旅行代金 1名様あたりの代金（2名様1室ご利用時） 2名様1室ご利用時　おひとり様あたり料金

　■ シングル利用代金:モニター料金の150％

　■ 国際観光旅客税（1,000円相当 / 船内USドル精算（2歳未満不要））

　■ 船内チップ/船内精算:内側から海側バルコニー（18歳以上:64ドル、4歳から18歳未満:32ドル、3歳以下無料）、

　  　ミニスイート・スイート・グランドスイート（18歳以上:76ドル、4歳から18歳未満:38ドル、3歳以下無料）が別途必要です。

　<<モニタープランのご参加諸条件>>

　■部屋タイプのクラシックやプレミアムの指定は出来ません。また夕食時間の1回目・2回目のお客様指定は出来ず、船会社より乗船時までに指定されます。

　■特別プランのため、ご予約と同時に100％の取消料（港湾税含む）が適用されます。(その他規定はチャータークルーズのパンフレットやHPをご覧下さい。)

　■他の割引との併用は出来ません。

　■下船後に指定のアンケートフォームにご感想をご記入頂きます。

　■上限数に達し次第、終了します。
　■寄港地観光ツアーは、応募多数の場合、通常プランも方が優先されます。

＊先着50室限定!　5/25まで!

259,000円

（通常料金  318,000円 )

同室3-4名様目 （18歳以上） モニタープラン料金の50％

89,000円

（通常料金  169,000円 )

129,000円

（通常料金  93,000円 )

2024年6/15出発　・　6/19出発　金沢発着
【激安モニタープラン!（通常料金から最大約25％割引!）】

コスタセレーナで航く　初夏の釜山・福岡/下関・舞鶴
 ショートクルーズ 5日間

1-4名

1-4名

内側

港湾費用（1名様あたり）

部屋タイプ

ゆったりした広さにバスタブ付!

スイート
1-3名

79,000円

同室3-4名様目 （18歳未満お子様）

1部屋3-4名利用は、1名様あたりで均等割するとさらにお得感!
（3､4名目ベッドはソファーベッドやプルマンベッド利用）

（通常料金  119,000円 )

15,000円

19,800円

内側から1泊2,500円の

追加代金で明るい窓付きに!

海側

1番人気!開放的でおすすめ!

海側
バルコニー

1-4名

モニタープラン　（5/25まで）最小～最大
人数


